Информации за  подготовка на дипломски труд
1. Образец 1- пријава на тема за изработка на дипломски труд, со oсвоени 120 кредити .
2. Образец 2-решение со кое се одобрува дипломскиот труд 
3.Образец 3-барање за проверка на студентско досие 
4. Образец 5-потпис од ментор за напишан  дипломски труд и барање за формирање на комисија за оцена и одбрана на истиот. Се доставуваат 3 копии од дипломскиот труд  во Деканат во одделението за настава и се поднесува барање  за отварање на досие и средување на пријави. По извршениот увид во студентското досие, одговорното лице потпишува извештај за комплетирано досие.
3. Дипломскиот труд треба да помине на состанок на Комисијата за ТСС  (датумот одреден од  Деканат), за да се одреди рецензиона комисија за оцена  и одбрана на дипломскиот труд .
4. Студентот се информира за членовите на рецензионата комисија во Oдделението за настава. Членовите се должни да ја прочитаат дипломската работа, да се изјаснат за своето мислење и да го известат студентот доколку има корекции во текстот  за да бидат корегирани.Членовите од комисијата едногласно заклучуваат дека студентот со успех ја изработил дипломската работа и процедурата продолжува понатаму - потпишувајќи :
5. РЕЦЕНЗИЈА  напишана од страна на менторот.
6. Студентот, со: потпишана Рецензија од сите членови на Комисијата, 2 (две) копии од рецензираниот труд  и уплата за одбрана на Дипломскиот труд по кредити ( за студентите со државна квота 500 денари и за студентите со квота со кофинансирање 1000 денари), во договор со Oдделението за настава се одредува Tермин за одбрана на Дипломскиот труд.
7.Power point-презентација која треба да трае од 15 до 20 мин.
8.Одбраната е јавна
                                                               

Èíôîðìàöèè çà 

 

ïîäãîòîâêà

 

íà 

äèïëîìñê

è òðóä

 

1

.

 

Îáðàçåö 1

-

 

ï

ðè¼àâà íà

 

òåìà çà 

èçðàáîòêà íà äèïëîìñêè òðóä

,

 

ñî 

o

ñâîåíè 

120 êðåäèòè

 

.

 

2.

 

Образец 2

-

решение со кое се одобрува дипломскиот труд

 

 

3.

О

бразец 3

-

барање за проверка на студентско досие

 

 

4

.

 

Образец 5

-

потпис од ментор за напишан  дипломски труд и барање за 

формирање на комисија за оцена и одбрана на истиот

.

 

Се доставуваат 3 

копии од дипломск

иот труд 

 

во Деканат

 

во одделението за настава

 

и се 

поднесува барање 

 

за отварање на досие и средување на пријави

.

 

По 

извршениот увид во студентското досие, одговорното лице потпишува 

извештај за комплетирано досие.

 

3.

 

Дипломск

иот труд 

треба да помине на 

состанок на 

Комисијата за ТСС

 

 

(

датумот 

одреден од  Деканат)

, за да се одреди рецензиона комисија за

 

оцена  и

 

одбрана на дипломск

иот труд 

.

 

4.

 

Студентот се информира за чле

новите на рецензионата комисија во 

O

дделението за настава.

 

Членовите 

се должни да ја прочитаат дипломската 

работа, да се изјаснат за свое

то

 

мислење и да го известат студентот доколку 

има корекц

ии

 

во текстот 

 

за 

да 

бидат корегирани.Членовите од комисијата 

едногласно заклучуваат дека студентот со успех ја изработил дипломската 

работа 

и процедурата продолжува понатаму 

-

 

потпишувајќи

 

:

 

5. 

РЕЦЕНЗИЈА

  

напишана од страна на менторот.

 

6. Студентот, со

:

 

потпишан

а

 

Рецензија од сите членови на Комисијата, 2

 

(две)

 

копии од 

рецензираниот 

труд

 

 

и уплата

 

за одбрана на Дипломск

иот 

труд 

по кредити

 

( за студентите со државна квота 500 денари и за студентите 

со квота со кофинансирање 1000 денари)

, во договор со 

O

дделението за 

настава се одредува 

T

ермин за одбрана 

на Дипломск

иот труд

.

 

7.

Power point

-

презентација која треба да трае од 15 до 20 мин.

 

8.Одбраната е

 

јавн

а

 

